capital social con derecho a voto y aceptar todos ellos la celebración de la Junta
Extraordinaria y Universal, al amparo de lo dispuesto en el artículo 178 de la Ley
de Sociedades de Capital, acordó, por unanimidad, reducir el capital social de la
Sociedad, actualmente fijado en 12.000.000 euros, en la cuantía de cuatrocientos
treinta y dos mil euros (432.000.-€), esto es, hasta la cifra de 11.568.000 euros,
mediante la amortización de cuatrocientas treinta y dos mil (432.000) acciones de
la Sociedad actualmente en circulación, de un euro (1.-€) de valor nominal cada
una.

La  finalidad  de  la  reducción  de  capital  es  la  restitución  del  valor  de  las
aportaciones a todos los accionistas de la Sociedad, por un importe global de
cuatrocientos treinta y dos mil euros (432.000.-€). Asimismo, como consecuencia
de  la  reducción  de  capital,  se  renumeran  y  redistribuyen  las  acciones  de  la
Sociedad  entre  los  Accionistas.

La reducción de capital afecta a todos los Accionistas de la Sociedad por igual,
y se ejecutará una vez transcurrido el plazo de oposición de acreedores.